
10 Diário Oficial GOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 11 DE JUNHO DE 2019
ANO 182 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.071

Estadual n. 17.928/2012, especialmente o Art. 51 e seguintes.
RESOLVE:
Art. 1º Designar o servidor MARCIO ANTONIO DA COSTA 
SANTOS, CPF n. 347.147.401-30, para o exercício da função 
de  
celebrado entre o Estado de Goiás, através da Secretaria de 
Segurança Pública e o Instituto Federal de Educação, Ciência e 
Tecnologia de Goiás, cujo objeto é a oferta de curso de extensão 
para a formação da Guarda Civil Municipal, pelo período de 06 
(seis) meses.
Art. 2º. Estabelecer que, para a consecução do objetivo proposto 
neste ato, o servidor ora designado, deverá:

obrigações pactuadas no referido Acordo de Cooperação Técnica 
sob sua gestão;
II - observar e fazer cumprir o prazo de sua vigência;
III - comunicar à autoridade competente, com antecedência mínima 
de 90 (noventa) dias, a data de expiração da vigência do ajuste e a 
eventual necessidade de prorrogação.
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando as disposições em contrário.

Art. 4º Determinar o encaminhamento desta portaria à Superinten-
dência de Gestão, Planejamento e Finanças/SSP, para conhecimento 
e demais providências.

Gabinete do Secretário de Estado da Segurança Pública de Goiás, 
em Goiânia aos 07 dias do mês de junho de 2019.
Rodney Rocha Miranda

SECRETÁRIO
<#ABC#133703#10#160074/>

Protocolo 133703
<#ABC#133714#10#160087>

EXTRATO DO CONTRATO nº 025/19
Processo: 201800016024783. Contratante: Estado de Goiás/
Secretaria da Segurança Pública. Contratada: Fonseca Martins 
Comércio de Gás Ltda, CNPJ: 00.961.053/0001-79. Objeto: Água 
mineral. Vigência: 12 meses, podendo ser alterado ou rescindido 
nos termos da legislação vigente, mediante aditamento contratual ou 
distrato. Recurso: 100/Tesouro. Valor total: R$ 57.343,50 (cinquenta 
e sete mil trezentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos). 
Data/Outorga: 06/06/2019.

Rodney Rocha Miranda - Secretário da Segurança Pública
<#ABC#133714#10#160087/>

Protocolo 133714
<#ABC#133467#10#159790>

AVISO DE LICITAÇÃO
A Secretaria da Segurança Pública do Estado de Goiás, através 
da Comissão Especial de Leilão, torna pública a realização do 
procedimento licitatório, modalidade leilão, a ser realizado no dia 
28 de junho de 2019, com início às 13h00min horas, na Avenida 
Perimetral Norte esquina com GO-080 (saída para Nerópolis/GO), 
Setor Goiânia II, Goiânia/GO, em sessão pública, atendendo ao 
disposto nos artigos 328 da Lei Federal nº 9.503, de 23 de setembro 
de 1997 - Código de Trânsito Brasileiro, Lei Federal n.º. 8.666/93 e 
Art. 4º da Lei Federal nº 6.575, de 30 de setembro de 1978, Decreto 
Estadual n° 6.030, de 29 de outubro de 2004, com a redação que lhe 
deu o Decreto nº 6.177, de 23 de junho de 2005 e Decreto Estadual 

citado edital e seu anexo, cuja cópia encontra-se à disposição dos 
interessados no site (www.ssp.go.gov.br) ou na sede da SSP/GO.
Modalidade: Leilão. Processo: 201900016008991.
Objeto: A venda de veículos recuperáveis e sucatas, leves, médios, 
pesados, entre outros, removidos e recolhidos aos pátios de veículos 
dos Batalhões da Polícia Militar do Estado de Goiás, há mais de 60 
(sessenta) dias.
Data: 28/06/2019. Hora: 13 horas (Horário de Brasília).

Lindon Jonson Rodrigues de Barros
Presidente da Comissão Especial de Leilão

Portaria nº 1166/17-SSP/GO
<#ABC#133467#10#159790/>

Protocolo 133467

<#ABC#133496#10#159830>

Extrato da Portaria n.º 375/2019 - O Delegado-Geral da Polícia Civil 
RESOLVE: Art. 1º - Revogar a Portaria n.º 1254/2018-PC (evento n.º 
5153720), datada de 12 de dezembro de 2018, e designar o servidor 
público , inscrito no CPF sob o 
n.º 538.688.203-10, ocupante do cargo de Agente de Polícia da 3ª 

Classe, como Gestor Titular do Termo de Cooperação Técnica, e o 
servidor público , inscrito no CPF sob o 
n.º 001.761.371-06, ocupante do cargo de Agente de Polícia da 1ª 
Classe, como Gestor Substituto do referido Termo, celebrado entre 
o Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Segurança 
Pública - SSP/PCGO e a Secretaria de Estado de Educação, 
Cultura e Esporte - SEDUCE, nos autos do processo administrativo 
n.º 201800007049310, cujo objeto é o acesso à base de dados da 

cadastros de pais, responsáveis e alunos e de unidades escolares, 
em auxílio às atividades investigativas da Polícia Civil, no período da 
vigência de 60 (sessenta) meses do termo ou enquanto estiverem 
nesta atribuição. Art. 2º - Estabelecer que, para a consecução dos 
objetivos propostos. Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data 
de sua publicação. PUBLIQUE-SE. GDGPC, em Goiânia, aos 
05/06/2019. A íntegra da Portaria será publicada no Boletim-Geral 
da Polícia Civil. Odair José Soares. Delegado-Geral da Polícia Civil.
<#ABC#133496#10#159830/>

Protocolo 133496
<#ABC#133513#10#159853>

Extrato da Portaria n.º 359/2019 - O Delegado-Geral da Polícia Civil 
RESOLVE: Art. 1º - Designar o servidor público Viniccius Nogueira 
Rodrigues, Escrivão de Polícia da 1ª Classe, inscrito no CPF nº 
023.674.071-77, como Gestor do Contrato n.º 021/2019 (evento 

Segurança Pública e a Companhia Brasileira de Cartuchos, nos 
autos do processo administrativo n.º 201800007063855, cujo objeto 
é a . Art. 2º 
- Estabelece as obrigações do gestor. Art. 3º - Determinar que o 
Gestor ora designado apresente ao Gerente de Gestão e Finanças 
desta Pasta relatório mensal sobre a execução do ajuste; Art. 4º- 
Determinar que o Gerente de Gestão e Finanças, ante a constatação 
de descumprimento desta Portaria, comunique-a, incontinenti, à 
Gerência de Correições e Disciplina da Polícia Civil, para adoção das 
medidas disciplinares cabíveis. Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor 
na data de sua publicação. PUBLIQUE-SE. GDGPC, em Goiânia, 
aos 10/06/2019. Odair José Soares. Delegado-Geral da Polícia Civil.
<#ABC#133513#10#159853/>

Protocolo 133513

<#ABC#133671#10#160039>

Portaria de Designação: n. 214/2019. O Comandante Geral do 
CBMGO resolve: Art. 1º Designar o Maj QOC 01.321 WEDER 
Barbosa, CPF n. 826.181.941-87, como Gestor do Contrato n. 
24/2019 - CBM, que tem por objeto a aquisição de veículo Tipo Auto 
Suporte Avançado - ASA para o CBMGO. Art. 2º Designar como 
Suplente do Gestor do referido contrato o 2º Ten 03.671 JOEL Varela 
do Nascimento Neto, CPF n. 012.244.474-41. Goiânia, 05/06/2019.

Dewislon Adelino Mateus - Cel QOC
Comandante Geral do Corpo de Bombeiros Militar do Estado de 

Goiás
<#ABC#133671#10#160039/>

Protocolo 133671
<#ABC#133536#10#159878>

201700011001206.
Pregão Eletrônico SRP Nº 06/2018-CBMGO.

 CBMGO.
Eventual aquisição de armário, colchão, beliche e estante 

para o CBMGO.
 J.R DE ALMEIDA ARÊDES ME, CNPJ: 

24.341.520/0001-26. Objeto: Armário tipo roupeiro. Quantidade 
Item 1: 800 unidades. Valor Unitário Item 1: R$ 750,00 (setecentos 
e cinquenta reais). Valor total item 1: R$ 600.000,00 (seiscentos mil 
reais).

 E. TRIPODE COM. DE MÓVEIS ME, CNPJ: 
22.228.425/0001-95. Objeto: Cama beliche. Quantidade Item 2: 400 
unidades. Valor Unitário Item 2: R$ 919,00 (novecentos e dezenove 
reais) Valor total item 2: R$ 367.600,00 (trezentos e sessenta e sete 
mil e seiscentos reais).

 DISTRIBUIDORA FXO EIRELI ME, CNPJ: 





lindonjrb
Realce



------------------------------- 
CONSÓRCIO CICAL: 
REALIZE SEU SONHO DE 
FORMA SEGURA, CREDI-
TOS PARA CARROS, MO-
TOS E CAMINHÕES, SEM 
JUROS E SEM BUROCRA-
CIA. SIMULACÕES E IN-
FORMACÕES LIGUE (62) 
9 9452- 2980 whatsaap 
CONSULTOR DE VENDAS 
: ANTONIO CRUZ
-------------------------------   
MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 fl ex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta 
completa R$37.900,00 F: 
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14 
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0 
branco, 2 pts completo 
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
CREDITO PARA SEMI 
NOVO r$ 26.470.69 EN-
TRADA +  70 parcelas 
r$ 437,13 informações e 
simulacões (62) 9 8108-
1508 consultora de ven-
das Evanilde Fernandes
------------------------------- 
SANDERO 2013/ 2014 
1.0 fl ex prata completo 
com 27000km rodados 
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/ 
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/ 
2011 fl ex R$ 52. 900,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 fl ex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl 
1.8 hatch completo pneus 
novos conservado só 
R$12.900,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------

ASTRA 07/07 prata hatch 
2.0 advantage com pleto 
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio 
2.4 fl ex completa pneus 
novos só R$45.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km 
seminovo R$35.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8 
ltz automática 7lugares 
revisada só R$42.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8 
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4 
fl ex executive pneus 
novos R$48. 900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08 
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26 
.800,00 F: 3213-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
CREDITO R$ 34.526,99
ENTRADA + 70 PARCELAS 
$ 570,16 informações e 
simulacões (62) 9 8108-
1508 consultora de ven-
das Evanilde Fernandes
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco 
1.4 attractive só 17 mil 
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto 
1.4 elx completo pneus 
novos conservado só 
R$25.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca 
cs 1.4 fi re completa só 
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------

Veículos

 

diariodoestadogo.com.br ANO 12, Nº 2096Goiás, Tocantins e DF, 11 de Junho de 2019


